
ZARZĄDZENIE NR 306/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXIX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 21 listopada 2013 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 306/13 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 2 grudnia 2013 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXIX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 21 LISTOPADA 2013 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXIX/180/13 Obniżenia ceny skupu żyta do 
wymiaru podatku rolnego. 

1. Wymiar podatku rolnego. 
2. Naliczenie podatku rolnego. 
3. Pobór naliczonego podatku rolnego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

PFZ Wójt Gminy

2. XXIX/181/13 Określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości. 

1. Wymiar podatku od nieruchomości. 
2. Naliczenie podatku od nieruchomości. 
3. Pobór naliczonego podatku od 
nieruchomości. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

3. XXIX/182/13 Wysokości stawek podatku od 
środków transportowych. 

1. Wymiar podatku od środków 
transportowych. 
2. Naliczenie podatku od środków 
transportowych. 
3. Pobór naliczonego podatku od 
środków transportowych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

4. XXIX/183/13 
Wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz 
Województwa Podlaskiego. 

Rada Gminy Raczki wyraziła zgodę na 
dokonanie darowizny nieruchomości na 
rzecz Województwa Podlaskiego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy 

Przyjety Strona 2



5. XXIX/184/13 

Zasad udzielenia dotacji celowej 
z budżetu Gminy Raczki spółkom 
wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji i sposobu 
jej rozliczania. 

Rada Gminy Raczki określiła zasady 
udzielenia dotacji celowej z budżetu 
Gminy Raczki spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia 
dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2013 r. 

ROL Wójt Gminy 

6. XXIX/185/13 

Zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Raczki a Gminą Suwałki 
w sprawie powierzenia Gminie 
Suwałki realizacji zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej 
polegajacego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Raczki do 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Białej Wodzie. 

Rada Gminy Raczki powierzyła Gminie 
Suwałki realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej 
polegajacego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Raczki do 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Białej Wodzie. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2014 r. 

GOPS Wójt Gminy 

7. XXIX/186/13 

Uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 
2014. 

Profilaktyka przeciwdziałania 
alkoholizmowi (zadania określone 
w programie). 
1. Umożliwienie i zobowiązanie do 
leczenia odwykowego. 
2. Pomoc i wsparcie osobom 
współuzależnionym i ich rodzinom. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2014 r. 

ABI Wójt Gminy

8. XXIX/187/13 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2013 - 2018. 

Prognoza finansowa budżetów gminy na 
lata 2013 - 2018. 
Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2013 r. i w latach 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2013 r. 

PFU Wójt Gminy

9. XXIX/188/13 Zmian w budżecie gminy na 2013 r. Realizacja dochodów i wydatków gminy 
na stanowiskach pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2013 r. 

PFU Wójt Gminy

Przyjety Strona 3




